[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января 2014 г.                                                                                № 23
с. Тросна

О корректировке комплекса мер (дорожная карта)
«Обеспечение жилыми помещениями детей – сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также лиц из их числа в Троснянском районе»

В целях координации работ служб района по реализации переданных государственных полномочий в сфере опеки и попечительства по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комплекс мер (дорожная карта) «Обеспечение жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в Троснянском районе» согласно приложению.
2. Постановление Главы администрации района от 17.09.2013 года №245 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации района  А.В. Фроловичева.

Главы администрации                                              А.И. Насонов
image1.jpeg